
UCHWAŁA NR XIX/148/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Biała Podlaska działek oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działki nr:

- 720 o pow. 0,0500 ha, położona w miejscowości Woroniec;

- 722 o pow. 0,0800 ha, położona w miejscowości Woroniec;

- 723 o pow. 0,0200 ha, położona w miejscowości Woroniec;

- 727 o pow. 0,0200 ha, położona w miejscowości Woroniec;

- 731 o pow. 0,0400 ha, położona w miejscowości Woroniec;

- 733 pow. 0,1300 ha, położona w miejscowości Woroniec;

- 468/8 o pow. 0,1480 ha, położona w miejscowości Woroniec; dla wszystkich wyżej wymienionych działek Sąd 
Rejonowy w Białej Podlaskiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
LU1B/00066592/7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 863F97D4-50FB-4A20-A198-23690A232F0B. Podpisany Strona 1




